

Yttrande över ansökan om tillstånd till tävling på väg – Rally Sweden 2024

Beslut

Beslut fattas av Rickard Carstedt (S), i egenskap av regionala utvecklingsnämndens ordförande, att Region Västerbotten avger yttrande över remiss om *ansökan om tillstånd till tävling på väg – Rally Sweden 2024*, enligt upprättat förslag.

Ärendebeskrivning

Länsstyrelsen i Västerbotten begär yttrande från Region Västerbotten avseende Föreningen Svenska Rallyts ansökan om tillstånd till tävling på väg, Rally Sweden, 2024-02-15 – 2024-02-18.

Region Västerbotten har såsom regional kollektivtrafikmyndighet i Västerbotten övergripande ansvar för den allmänna kollektivtrafiken. Den allmänna kollektivtrafikens framkomlighet är viktig. För att avgöra vilka effekter som det sökta tillståndet kan ha för kollektivtrafikens framkomlighet, så har kollektivtrafikmyndigheten stämt av underlagen med Länsstrafiken i Västerbotten, som ansvarar för utförandet av trafiken. Utifrån avstämningen så konstateras att små eller inga effekter kommer att finnas för kollektivtrafiken kopplat till de olika sträckorna.

Länsstrafiken kommer att lämna in ett eget mer omfattande och detaljerat yttrande kopplat till den allmänna kollektivtrafiken. Region Västerbotten ställer sig i sitt yttrande bakom Länsstrafikens yttrande.

Beslutsunderlag

Förslag till yttrande

Rickard Carstedt (S),
Ordförande regionala utvecklingsnämnden
Region Västerbotten

Hänvisning till delegationspunkt/ärende

Regionala utvecklingsnämnden ordförande har möjlighet att på delegations fatta beslut i brådskande ärenden som inte kan invänta nämndens avgörande (delegationsordningens ärendegrupp 1.1).

Delegationsbeslutet anmäls och redovisas vid regionala utvecklingsnämndens nästkommande sammanträde.

Kontaktperson
Karolina Filipsson
Näringsliv och samhällsbyggnad

2023-12-07

499503

Karolina.Filipsson@regionvasterbotten.se

Länsstyrelsen Västerbotten

Yttrande över Rally Sweden - diarienummer 8622-2023

Region Västerbotten har mottagit och tagit del av remiss avseende ansökt tillstånd för att anordna rallytävling från Föreningen Svenska Rally 2024-02-15 – 2024-02-18.

Region Västerbotten har såsom regional kollektivtrafikmyndighet i Västerbotten övergripande ansvar för den allmänna kollektivtrafiken. Den allmänna kollektivtrafikens framkomlighet är viktig. För att avgöra vilka effekter som det sökta tillståndet kan ha för kollektivtrafikens framkomlighet, så har kollektivtrafikmyndigheten stämt av underlagen med Länstrafiken i Västerbotten, som ansvarar för utförandet av trafiken. Utifrån avstämningen så konstateras att små eller inga effekter kommer att finnas för kollektivtrafiken kopplat till de olika sträckorna.

Länstrafiken kommer att lämna in ett eget mer omfattande och detaljerat yttrande kopplat till den allmänna kollektivtrafiken. Region Västerbotten ställer sig som kollektivtrafikmyndighet bakom Länstrafikens yttrande.

Det här dokumentet är elektroniskt underskrivet. Var vänlig verifiera dokumentet på:
<https://sign.regionvasterbotten.se/validate/>